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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi Sist. Sar. & Per

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 18 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 2 2404015011 TIARA DEWI S V V V V V V V V V V V V 16  100 

 3 2404015012 RIFIKA MAYLANI ANATASYA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 4 2404015019 YUNITA NUR FARIHA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 6 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 7 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 8 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 9 2404015045 LUTFIA AZAHRA V V V V V V V V V V V V 16  100

 10 2404015050 SITI ASYFIYAH V V V V V V V V V V V V 16  100 

 11 2404015060 NADIA AULAN SARI V V V V V V V V V V V V 16  100 

 12 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y V V V V V V V V V V V V  16  100 

 13 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA V V V V V V V V V V V V  16  100 

 14 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH V V V V V X V V V V V V 15  92

 15 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V 16  100 

 16 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE V V V V V V V V V V V V 16  100 

 17 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 18 2404015156 YULI YANA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 19 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA V V V V V V V V V V V V 16  100 

 20 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH V V V V V V V V V V V V 16  100

Jumlah hadir : 20,00  20  20  20  20  19  20  20  20  20  20  20
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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015101 - Farmakoterapi Sist. Sar. & Per

: 3A

Jadwal Kuliah R.KA306 Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Prinsip farmakoterapi dan penggunaan obat yang rasional  20 MAIFITRIANTI

 2 Jumat

3 Okt 2025

Konsep EBM dan Interpretasi data klinis  20 MAIFITRIANTI

 3 Jumat

10 Okt 2025

Definisi dan konsep dasar Drug Related Problem  20 MAIFITRIANTI

 4 Jumat

17 Okt 2025

Farmakoterapi Common cold (batuk dan flu) dan rhinitis 

alergi

 20 MAIFITRIANTI

 5 Jumat

24 Okt 2025

Farmakoterapi Asma  20 MAIFITRIANTI

 6 Jumat

31 Okt 2025

Farmakoterapi PPOK  19 MAIFITRIANTI

 7 Jumat

7 Nov 2025

Identifikasi dan Analisis DRP Pada Kasus Penyakit 

Common Cold, Rhinitis Alergi, Asma, dan PPOK

 20 MAIFITRIANTI

 8 Selasa

18 Nov 2025

UTS  20 MAIFITRIANTI
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Farmakoterapi Migrain dan Headache (antiemetik, 5HT 

agonis dan Ergot)

 20 MAIFITRIANTI

 10 Jumat

5 Des 2025

Farmakoterapi Insomnia  20 MAIFITRIANTI

 11 Jumat

12 Des 2025

Farmakoterapi GAD (General Anxiety Diseases)  20 MAIFITRIANTI

 12 Jumat

19 Des 2025

Farmakoterapi Depresi (Antidepresi)  20 MAIFITRIANTI

 13 Jumat

26 Des 2025

Farmakoterapi Epilepsi (Antiepilepsi) dan kejang demam  20 MAIFITRIANTI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Farmakoterapi Parkinson  20 MAIFITRIANTI

 15 Jumat

9 Jan 2026

Farmakoterapi Skizofrenia  20 MAIFITRIANTI

 16 Selasa

20 Jan 2026

UAS  20 MAIFITRIANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2026 

Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi Sist. Sar. & Per

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2404015010 ELVI RIZKI WULANDARI  65 80  67 100 B 72.30

 2 2404015011 TIARA DEWI S  65 80  64 100 B 71.10

 3 2404015012 RIFIKA MAYLANI ANATASYA  83 80  64 100 B 76.50

 4 2404015019 YUNITA NUR FARIHA  65 82  70 100 B 73.90

 5 2404015028 SELVI ANGGUN FEBRIYANTI  65 80  74 100 B 75.10

 6 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA  69 80  78 100 B 77.90

 7 2404015036 GRISKA ANGGUN LADIVIA  65 83  67 100 B 72.90

 8 2404015044 DZAHWA CINTANTYA PUTRI  65 83  64 100 B 71.70

 9 2404015045 LUTFIA AZAHRA  65 82  64 100 B 71.50

 10 2404015050 SITI ASYFIYAH  60 83  67 100 B 71.40

 11 2404015060 NADIA AULAN SARI  69 82  64 100 B 72.70

 12 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y  65 82  64 100 B 71.50

 13 2404015090 INTAN PUTRI CANTIKA  65 80  64 100 B 71.10

 14 2404015106 ZAHIRAH AFIFAH  65 80  64 100 B 71.10

 15 2404015118 NIHLAH WARDATUS SHOLIHAH  65 83  74 100 B 75.70

 16 2404015154 REVANIA PUTRI ARTANTI ODE  65 80  70 100 B 73.50

 17 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA  75 80  82 100 A 81.30

 18 2404015156 YULI YANA  65 80  64 100 B 71.10

 19 2404015158 YUANDITRA AZKA RAHMADIANA  65 83  82 100 B 78.90

 20 2404015159 NAYLA ZAHRATUN NAZIFAH  73 83  86 100 A 82.90

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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